

Årsredovisning

för

SVEABORG VVS AB

559321-9016

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leo Johansson, Styrelseledamot

2023-03-08

Styrelsen för SVEABORG VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tjänster och försäljning inom VVS, Bygg- och Elarbeten, med tillhörande servicearbeten

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	6 448	2 336
Resultat efter finansiella poster	1 306	1 009
Soliditet (%)	65,1	59,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt mot föregående år och det beror främst på att föregående år var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		746 080	771 080
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		746 080	-746 080	0
Årets resultat			720 187	720 187
Belopp vid årets utgång	25 000	746 080	720 187	1 491 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	746 080
årets vinst	720 187
	1 466 267
disponeras så att i ny räkning överföres	1 466 267
	1 466 267

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-10 -2021-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 447 947	2 336 343
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-38 972	3 352
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 408 977	2 339 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 380 055	-953 036
Övriga externa kostnader		-790 835	-302 884
Personalkostnader	2	-685 494	-36 373
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-243 949	-38 023
Summa rörelsekostnader		-5 100 333	-1 330 316
Rörelseresultat		1 308 644	1 009 379
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 314	0
Summa finansiella poster		-2 314	0
Resultat efter finansiella poster		1 306 330	1 009 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	0
Förändring av överavskrivningar		-91 668	-63 000
Summa bokslutsdispositioner		-411 668	-63 000
Resultat före skatt		894 662	946 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 475	-200 299
Årets resultat		720 187	746 080

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	937 774	562 477
Summa materiella anläggningstillgångar		937 774	562 477
Summa anläggningstillgångar		937 774	562 477
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		776 473	152 997
Fordringar hos koncernföretag		50 000	25 000
Övriga fordringar		105 508	12 900
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 510	21 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 769	5 958
Summa kortfristiga fordringar		958 260	218 327
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		973 283	597 312
Summa kassa och bank		973 283	597 312
Summa omsättningstillgångar		1 931 543	815 639
SUMMA TILLGÅNGAR		2 869 317	1 378 116

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

746 080

0

Årets resultat

720 187

746 080

Summa fritt eget kapital

1 466 267

746 080

Summa eget kapital

1 491 267

771 080

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

320 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

154 668

63 000

Summa obeskattade reserver

474 668

63 000

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

0

17 278

Leverantörsskulder

431 489

250 086

Skatteskulder

381 942

201 754

Övriga skulder

56 451

62 919

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 500

11 999

Summa kortfristiga skulder

903 382

544 036

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 869 317

1 378 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-06-10 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 500	
Inköp	619 245	600 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 219 745	600 500
Ingående avskrivningar	-38 022	
Årets avskrivningar	-243 949	-38 023
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281 971	-38 023
Utgående redovisat värde	937 774	562 477

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	38 972
Fakturerade belopp	0	-56 250
	0	-17 278

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Not Uppgifter om moderföretag

LMJ Holding AB, 559355-1319 är moderföretag till Sveaborg VVS AB och har sitt säte i Gävle

Gävle 2023-03-08

Leo Johansson
Leo Johansson